ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2025

EDITAL Nº 003/2025

FABIANA RAUPP VALIM LEFFA, Prefeita de Três Cachoeiras, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, divulga a HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS

INSCRIÇÕES dos candidatos inscritos para o Processo Seletivo Simplificado nº 004/2025,

conforme segue:

Cargo: Agente de Serviços Complementares

 Nome:

01 Vanderléia Rodrigues de Rodrigues

Cargo: Professor de Educação física

 Nome:

01 Marcia Scheffer Cardoso

02 Sander Machado Rodrigues

03 Jéssica Krausen Konig

04 Thays Scheffer da Rosa

05 Thaluana Policarpo Teixeira

Cargo: Psicólogo

 Nome:

01 Renata da Silva Dias

Cargo: Farmacêutico

 Nome:

01 Camila Prusch Quadros

Cargo: Médico Clínico Geral

 Nome:

01 Tabata Rafaela Milani

02 Marcelo de Oliveira Silva

03 Nicole Marques Paiano

04 Adriano Furtado da Silva

05 Caique Soveral Fulco de Santana

Prefeitura Municipal de Três Cachoeiras 28 de abril de 2025.

Fabiana Raupp Valim Leffa

Prefeita Municipal

Registre-se, publique-se.

Ana Carla Réus Rodrigues

Secretária Municipal da Administração,

Coordenação e Planejamento